1816, 1922 ve 1932 yıllarında onarıldığı anlaşılmakta ve Osmanlıların Elbistan’ı ele

geçirdikten sonra, 16. Yüzyılda yaptırıldığı düşünülmektedir

İsa Divanlı Camii; Şehrin doğusunda İsa Divanlı mahallesinde II. Selim

tarafından 978 (1570) yılında Hacı Osman adlı bir duvarcı ustasına yaptırılmış olup

Evliya Çelebi'nin Seyahatname'sinde Ese Divane Camii olarak geçer. Cami, 1135 (

1723) ve 1238 (1823) yıllarına ait ve kitabelerle belgelenen tamirlerden başka 1961'de

son defa onarılmıştır. Eski yapıdan sadece minarenin ayakta kaldığı İsa Divanlı Camii

taş duvarlar üzerine düz damlı iken günümüzde enine dikdörtgen mekanın içinde doğu

ve batıda birer payeye oturan ortası betonarme kubbe ile örtülü olarak yenilenmiştir

(www.islamansiklopedisi.)

Kahramanmaraş Nuh (Ahmet Efendi) Camii; Yapı Ahmet Efendi tarafından

1716 yılında yaptırılmıştır. Ahşap tavanlı camiler grubuna giren yapı, harim ile kuzey

tarafına yerleştirilen son cemaat yerinden oluşur. Harim ve son cemaat yerinin ahşap

tavanları üstten kırma saç ile örtülmüştür (Özkarcı, 2007: 225).

Şekerli (Ahmet Paşa- Yukarı Oba) Camii; Divanlı Mahallesinde XVI. yüzyıl

sonlarına ait bir yapıdır, halk arasında Yukarı Oba Camii adıyla tanınır. Son cemaat

yerine yerleştirilmiş iki kitabeden biri 600 (1204) diğeri 1107 (1696) tarihlerini taşır ki

bunlardan birincisi bir başka yapıya ait olmalıdır. Enine dikdörtgen planlı cami mihrap

önü bölümü dışa çıkıntılı olarak inşa edilmiştir. Ortada üç yanda tonoz örtülerle bu

caminin plan bakımından en yakın benzeri Manisa'daki Muradiye'dir (994/l586).

Kahramanmaraş Belediye Kapalı Çarşısı; Kahramanmaraş’ın en eski ticari

merkezlerinden biri, Ulu Caminin hemen güneydoğu tarafından başlayan ve kuzey-

güney doğrultusuna uzanan Maraş (Belediye) Çarşısıdır. Dulkadir Beyliği Döneminde

inşa edilen çarşı, Alaüddevle Bey’in 906 H/ 1500 M tarihli vakfiyesinde, Suk-ı Maraş

(Maraş Çarşısı) ismiyle geçmektedir (Özkarcı, 2007:405). Kapalı Çarşı, Bedesten ile

Bakırcılar çarşısı arasında iki ayrı bölümden oluşmaktadır. Çarşı koridor çevresinde

sıralanmış dükkanlardan meydana gelmiş, üzeri yuvarlak bir tonozla örtülüdür.